
•

•

•

•

•

•

•

•

https://www.ucitelnice.cz/blog/jsemlaskavec-2020

https://cz.pinterest.com/ucitelnice/u%C4%8Ditelnice/
https://www.facebook.com/groups/ucitelnice/
https://www.youtube.com/channel/UCqLn_2wgJ0rbYH-xUJxBRyg/
https://www.instagram.com/ucitelnice/
https://www.ucitelnice.cz/blog/jsemlaskavec-2020


ZÁŘÍ

Udělejte dobrý skutek a nečekejte odměnu. Jednoho 
dne udělá někdo totéž pro vás. Princezna Diana



ŘÍJEN

Laskavost není pouze slušnost nebo zdvořilost, i když může obsahovat obě tyto 
kvality. Je to celý koktejl ušlechtilých vlastností. Richard Rudd



LISTOPAD

Vlídná slova nestojí moc, přesto 
dokážou mnoho.  Blaise Pascal



ZÁŘÍ

Udělejte dobrý skutek a nečekejte odměnu. Jednoho 
dne udělá někdo totéž pro vás. Princezna Diana



ŘÍJEN

Laskavost není pouze slušnost nebo zdvořilost, i když může obsahovat obě tyto 
kvality. Je to celý koktejl ušlechtilých vlastností. Richard Rudd



LISTOPAD

Vlídná slova nestojí moc, přesto 
dokážou mnoho.  Blaise Pascal



ZÁŘÍ

Udělejte dobrý skutek a nečekejte odměnu. Jednoho 
dne udělá někdo totéž pro vás. Princezna Diana



ŘÍJEN

Laskavost není pouze slušnost nebo zdvořilost, i když může obsahovat obě tyto 
kvality. Je to celý koktejl ušlechtilých vlastností. Richard Rudd



LISTOPAD

Vlídná slova nestojí moc, přesto 
dokážou mnoho.  Blaise Pascal



Na těchto  stránkách najdete 86 laskavých skutků. Rozstříhejte je na kartičky a vložte do obálky. Když se vám podaří nějaký 
laskavý skutek vyplnit, nalepte kartičku do kalendáře. Výzvu můžete plnit jako jednotlivci nebo ve třídě/ve skupině. 

Udělejte dobrý skutek a nečekejte odměnu. Jednoho dne udělá někdo totéž pro vás. Princezna Diana



Laskavost není pouze slušnost nebo zdvořilost, i když může obsahovat obě tyto kvality. Je to celý koktejl ušlechtilých vlastností. Richard Rudd

Na těchto  stránkách najdete 86 laskavých skutků. Rozstříhejte je na kartičky a vložte do obálky. Když se vám podaří nějaký 
laskavý skutek vyplnit, nalepte kartičku do kalendáře. Výzvu můžete plnit jako jednotlivci nebo ve třídě/ve skupině. 



Vlídná slova nestojí moc, přesto dokážou mnoho.  Blaise Pascal

Na těchto  stránkách najdete 86 laskavých skutků. Rozstříhejte je na kartičky a vložte do obálky. Když se vám podaří nějaký 
laskavý skutek vyplnit, nalepte kartičku do kalendáře. Výzvu můžete plnit jako jednotlivci nebo ve třídě/ve skupině. 



jsemlaskavec


